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BALLERUP-FURESØ PROVS TI 

 

Ballerup-Furesø provsti, Hold-An vej 12, 1., 2750 Ballerup, mail: ballerup-furesoe.provsti@km.dk  tlf.: 23 41 00 12  

  

 
Ballerup-Furesø Provstiudvalgs målsætninger 
 
Ballerup-Furesø Provstiudvalg ønsker gennem tilsyn, vejledning og udvikling at sikre gode 
rammer om forkyndelsen af evangeliet i ord og handling i Ballerup-Furesø provsti.  
Provstiudvalget vil arbejde med følgende 4 målsætningsområder: 
• Tilsyn og vejledning 
• Kirkens liv og vækst 
• Grøn omstilling 
• Arbejdsforhold 
 
Tilsyn og vejledning: 
Provstiudvalget arbejder løbende på at være i god kontakt og dialog med provstiets  
menighedsråd, fx i forbindelse med de årlige budgetprocesser, men også i forhold til de  
lovpligtige tilsynsopgaver og i forbindelse hermed at vejlede om administrative opgaver,  
byggesager, økonomi mv. Provstiudvalget vil i det kommende år arbejde for at understøtte  
tydelige forventninger og gennemsigtighed, bl.a. ved i referater og følgebreve at uddybe  
og begrunde afgørelser truffet af provstiudvalget, samt arbejde for at styrke kontakten  
og samarbejdet mellem provstiudvalg og menighedsråd gennem erfa-grupper, ad hoc møder og  
anvendelse af materialet Det gode samarbejde.  
 
Kirkens liv og vækst: 
Provstiudvalget ønsker at arbejde for kirkens liv og vækst, ved at understøtte Helsingør  
Stifts fire fokusområder: dåb, nye tilflyttere, mobile menigheder og særlige målgrupper.  
Dette skal ske ved dels at sørge for at både præster, ansatte og menighedsråd har de  
bedst mulige vilkår for at skabe gode rammer om kirkens forkyndende arbejde, dels ved  
understøttelse af skoletjenestens arbejde, udviklingsprojekter på tværs af sognene og  
samarbejde med kommunerne og andre aktører.  
 
Grøn omstilling: 
Provstiudvalget vil inspirere, vejlede og understøtte menighedsrådene i provstiet til  
klimavenlige tiltag og herunder prioritere at tildele drifts- og anlægsmidler til tiltag, 
der fremmer den grønne omstilling.  
 
Arbejdsforhold: 
Provstiudvalget vil arbejde på at fremme et sundt og sikkert arbejdsmiljø for såvel  
sognene som for medarbejdere på provstikontoret. I tilknytning hertil vil provstiudvalget 
inspirere sognene til at anvende de værktøjer, der er udarbejdet for at understøtte det  
gode og respektfulde samarbejde på arbejdspladsen. 
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